⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Tiffany Cheuk Ting HUI/PLAND

 寄件者: Jenny Lau <jennykhlau@gmail.com>
寄件日期: 2024年04月02日星期二 10:53
主旨: A/YL-SK/363 申請延期兩個月（這電郵用作取代3月18日10時49分的電郵）

類別: Internet Email

 Dear Sir
>
>
> 在處理本申請時，因本人需要更多時間處理各相關部門的意見，故特函申請，延長兩個月。

> 申請人
> 機匯園藝
> 劉錦松

Appendix I of RNTPC
Paper No. A/YL-SK/363